
 

 

2007 年 10 月 

 

 

お客様各位              

 

                              

バイブラジェクトモーター 「ハンダづけ」中止についてのお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。 

平素よりひとかたならぬご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  

さて、これまで断線したバイブラジェクトモーターの修理として行っておりました「ハンダづけ」

を、中止させていただくことになりました。断線の原因となりますスイッチの締めすぎには、注意

していただきますようお願い申し上げます。 

保証期間 6 カ月を過ぎてしまった商品の修理をご依頼いただいた場合、モーター本体（定価 

\19,000）のお見積りをさせていただきます。 

 

今後も製品の品質改善のための種々の努力を進めてまいりますので、ご理解、ご協力をいただけ

れば、誠に幸いに存じます。 

 

 

                                                            敬具 

 

                                            クロスフィールド株式会社 

 

 


